
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 572, DE 08 DE OUTUBRO DE 2010.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela portaria

PGR nº 591, de 20.11.08, RESOLVE: 

Designar  os  servidores  MAIRON  LUCAS  BASNIAK,  matrícula  nº.  15628-1,

DAYANNA TONOLLI  CAMARGO  Crestani,  matrícula  nº.  19110-8,  e  HYGINO  ROBERTO

BYCHNER MENDES, matrícula nº. 20883-3, para constituírem a comissão de acompanhamento do

processo  nº.  1.25.000.002367/2010-13,  que  visa  a  contratação  de  empresa  especializada  para

executar  obras/serviços  de  reforma  e  adaptação  do  layout  em  ambientes  do  edifício-sede  da

Procuradoria da República no Município de União da Vitória,  incluso o fornecimento total  dos

materiais e equipamentos necessários. 

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS 
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o  publicado no BSMPF-e, Ano XXIV, nº 20, 2ª quinzena out. 2010, p  . 128.  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7231/bsmpf_201010.pdf

